[f. 42v clausurado con una gran X por el notario por estar en blanco] [f. 43r] Hoc est traslatum 

fideliter sumptum in villa Montisalbi die veneris intitulata XXVIª die mensis novembris anno a 

Nativitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo quarto a quadam papirea \et patenti/ 

litera serenissimi et magnifici principis et domini nostri domini Alffonsi, regis Aragonum, Dei 

gratia nunch feliciter regnantis eiusque sigillo secreto in dorso sigillata ut per aspectum dorsi 

\ipsius/ litere demostrabatur licet propter discurrenciam itinerum et viarum cera ipsius sigilli sit 

remota pro maiori parte, non viciata, non cancellata nec in aliqua sui parte suspecta, sed omni 

vicio et suspicione carente, cuius tenor per omnia talis est: 

Nos Alffonsus, Dei gratia rex Aragonum, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, 

comes Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie ac etiam comes Rossilionis et Ceritanie. Dilectis 

et fidelibus nostris gerentibus, vices gubernatoris, vicariis, baiulis, calmedinis, justiciis, merinis, 

suprajuntariis, portariis ceterisque universis et singulis officialibus nostris et subditis, necnon 

custodibus passium portiumque et rerum prohibitarum in confinibus regnorum et terrarum 

nostrarum constitutis ad quem seu quos presentes pervenerint et [f. 43v] fuerint presentate. 
Salutem et dilectionem. Cum inclitus Thomas, comes in Egipto parvo, presencium ostensor per 

regna et dicionem nostram habeat necessario gressus suos dirigere versus suam patriam 

redeundo, dicimus et mandamus vobis et unicuique vestrum expresse et de certa sciencia sub 

nostre ire et indignacionis incursu penaque decem milium florinorum, quatenus predictum 

inclitum Thomam, comitem in Egipto parvo, cum et quando contingerit transire, morari et stare 
in terris dominationis nostre una cum eius omnibus equitaturis, famulis, familiis, auro, argento, 

peciis, jocalibus, maletis, vedadiis ceterisque omnibus eius et suorum rebus et bonis que secum 

defferant regna et terras nostras portusque et passus predictos exire et ad propria redire libere 

permitatis sine quacumque molestacione seu cuiuscumque pedagii, passagii aut cuiuslibet 

alterius juris nostri imposicionis peticione. Quinymo, memoratum inclitum comitem qui cum tota 

familia sua ab infidelibus propter fidem Christi fuere a proprio territorio et dominio eorum 

expulsi cum piis elemosinis eis in quantum potueritis, habeatis recomissos ipsosque recipiatis et 

tractetis honorifice prout decet de securo transitu et conductu eis quotiens opus fuerit ubique [f. 
44r] providendo, caventes attente ne contrarium attentetis cum nos sic fieri velimus et compleri 

in cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro sigillo secreto munitam. Datum 

Cesarauguste VIII die madii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC vicesimo quinto. Rex 

Alfonsus. 

Sig+num mei Anthonii Petri, regia auctoritate notario publici, testis. Sig+num Johannis 

Rourich, ville Montisalbi regia auctoritate notarii publici, testis. Sig+num nostri Geraldi Mallol, 

domicelli vicarii ville et vicarie Montisalbi, per illustrissimo domino rege qui huic translato ab 

originali suo fideliter sumpto et cum eode de verbo ad verbum bene et veridice comprobato ut 

ubique plenaria fides ab omnibus adhibeatur auctoritatem nostram interponimus pariter et 

decretum quam et quod hic poni iussimus per notarium et scriptorem infrascriptum et sigillo 

officii nobis comissi in pendenti iussimus roborari. Ideo ego, Petrus Cabaterii, publicus regia 

auctoritatem notarius scriptorque curie dicte vicarie per dicto domino rege in cum manu et posse 

dictus honorabilis vicarius [f. 44v] predictum translatum auctorizavit die veneris intitulata XXVI 

die mensis novembris anno a Nativitate Domini millesimo CCCC XXXIIIIº, presentibus testibus 
venerabilibus Jacobo Texoneres et Thoma Blanch, consulibus anno currenti predicte ville 

Montisalbi, dictum decretum et auctorizacionem hic ipsius honorabili vicarii iussu manu mea 

scripsi et in testimonium premissorum cum appendicionem sigilli meum solitum artis notarie 

aposui sig+num. 

Sig+num mei Petri Cabaterii, auctoritatem regia notari publici per totam terram et 

dominacionem serenissimi domini regis Aragonum scriptorisque curie vicarie Montisalbi pro 

dicto domino rege, qui hoc translatum a suo originali fidelitur sumptum et cum eodem de verbo 

ad verbum legittime comprobatum una cum prescriptis convocatiis nostris posteaque per dictum 

honorabilem vicarium \auctorizatum/ ut supra patet in hanc publicam formam ad requisicionem 

dicti incliti viri Thome, comitis in Egipto parvo, redigens scribi, feci et clausi die et anno in 

prima linea contentis. 

Et feyta fe del dito transumpto et aquell presentado dixo que no y era tenido pagar dreyto alguno 
del dreyto del dito peatge a el demandado, requeriendo a mi, dito et infrascripto notario, que 
aquell li inseris en fin de la requesta a el feyta por el dito Johan de la Sala, receptor de los ditos 
peatges, et ante la clausura de aquella. E apart linde fizies carta publica. Testimonios fueron 
presentes a las sobreditas cosas Belenguer de Padules et Pero Miguel Capalbo, habitantes en la 
dita ciudat de Jacca. E apres de aquesto, el mismo dia el dito Johan de la Sala, receptor de los 
ditos peatges, rogo et requerio al dito comte que li quisiesse manifestar los cavayllos que levaba, 
robas de seda, oro, argent et averias otras, no obstant que el fuesse quito et exempto de pagar los 
dreytos del dito peatge por vigor de la dita letra del senyor rey. Et el dito Thomas, compte,